
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
22 марта 2023 года                                                                                                             № 153 

г. Камбарка 

 

Об утверждении документации по проекту 

планировке и проекту межевания                 

территории линейного объекта линейного 

объекта «Подключение УПН «Балаки» к 

нефтепроводу Пермь – Альметьевск на   

222 км. Реконструкция нефтепровода 

напорного Д= 219х8. Надводный переход» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,               

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах          

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об           

организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной            

деятельности в муниципальном образовании «Камбарский район», утвержденным          

решением Совета депутатов муниципального образования «Камбарский район»               

от 26 сентября 2018 года № 152, постановлением Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 14 февраля 

2023 года № 03 «О назначении и проведении публичных слушаний по рассмотрению 

документации по проекту планировки и проекту межевания территории линейного            

объекта «Подключение УПН «Балаки» к нефтепроводу Пермь – Альметьевск на 222 км. 

Реконструкция нефтепровода напорного Д = 219х8. Надводный переход»,                          

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ                

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального                

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Утвердить документацию проекта планировки и проекта межевания территории 

линейного объекта «Подключение УПН «Балаки» к нефтепроводу Пермь – Альметьевск 

на 222 км. Реконструкция нефтепровода напорного Д= 219х8. Надводный переход». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»                 

в информационно - телекоммуникационной «Интернет». 
 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


